A czimerlevelet Izabella királyné irta alá, 
sem a kanczellár, sein a secretarius aláírása 
nincs rajta az oklevélen. A hártya alakja meg-
lehetősen kicsiny, a czimerkép a rendes módon 
az oklevél élére van festve. Az oklevél szövege 
a következő : 

«Nos Isabella dei gratia regina Hungarie, Dalma-
tie, Croatie etc. memorie commendamus tenore 
presentium significantes, quibus expedit universis, 
quod nos cum ad supplicationem nonnullorum fidelium 
nostrorum per eos pro parte fidelis nostri nobilis et 
agilis Blasii Zekel de Somosd nostre factam maiestati, 
tum vero attentis et consideratis fidelitate, fideliumque 
servitiorum gratuitis meritis eiusdem Blasii, que ipse 
sacre primum huius regni nostri Hungarie corone 
ac deinde maiestati nostre pro locorum et temporum 
varietate, cum omni fidelitatis constantia exhibuit et 
impendit, eundem igitur Blasium, ac heredes et poste-
ritates eiusdem universos a rusticitatis et ignobilitatis 
statu, in quo idem tanquam ab ignobilibus parentibus 
natus extitit, ex speciali nostra gratia eximendum 

duximus et nobilitandum, immo eximimus et nobili-
tamus ac cetui et numero verorum nobilium huius 
regni nostri annumeramus, adscribimus et agregamus 
decernentes expresse, ut a modo deinceps prefatus 
Blasius, suique heredes et posteritates universi, ab 
eodem, tanquam a nobili sanguine descendentes, veri 
nobiles habeantur et reputentur, concedentes eisdern 
omnes eas libertates et indulta, atque privilégia, immu-
nitatesque, quibus alii veri et perfecti nobiles dicti 
regni nostri utuntur, fruuntur et gaudent. Et in 
signum h[uius] modi nobilitationis nostre hec arma, seu 
nobilitatis insignia scutum quadrangulare, quod — 

palmis securem tenens et stringens a -— — — — 
caput — --- — — — — — impressam, in 
capite sew principio presentium litterarum nostrarum 
manu pictoris depicta animo deliberato et ex certa 
nostra scientia nobili Blasio de Somosd, ac ipsius 
heredibus et posteritatibus universis dedimus, donavi-
mus et contulimus prout damus concedimusque, et 
presentibus elargimur decernentes per expressum, ut 
dictus Blasius, ac sui heredes et posteritates universi, 
arma huiusmodi sive nobilitatis insignia, more aliorum 
nobilium armis utentium a modo in posterum ubique 
in preliis, duellis torneamentis et aliis exercitiis no-
bilitaribus et militaribus, nec non sie Ulis, anullis, velis, 
cortinis, tentoriis, domibus et generaliter in quarumlibet 
rerum et expeditionum generibus sub mere et syncere 
nobilitatis titulo ferre, gestare omnibusque et singulis 
gratiis, privilegiis, honoribus et libertatibus, quibus 
ceteri nobiles armis utentes quomodocunque de usu, vel 
consuetudine utuntur, uti, fruui {igy) et gaudere possit 
atque valeat. In cuius rei memóriám firmitatemque 
perpetuam, présentes litteras nostras secreti sigilli 
nostri appensione communitas, eidem Blasio, ac here-
dibus et posteritatibus universis duximus gratiose con-
cedendas. Datum Albe Gyule sabbato . proximo post 
festum diem beati Stanislai episcopi, anno domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo septimo. Ysa-
bella regina» m. p.1